

Obiectivul: Cantemir

Catalog de prețuri unitare Nr. 1

Obiect: Scoala Sporiva Fasada						
Deviz: Fasada						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare (LEI)	
					Pe unitate de măsură	Total Incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			138,60
						102,00
1.1.1.1	2664102102 010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02	0,00	0,00
1.1.1.2	2651122100 402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,57	2,70	25,84
1.1.1.3	1421102200 513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	380,00	10,26
1.1.1.4	4100116202 818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	12,00	0,08
1.1.1.5	7122050013 442	Tencuitor	h-om	1,33	60,00	79,80
1.1.1.6	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,37	60,00	22,20
1.1.1.7	2952270003 8171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,01	50,00	0,40
1.1.1.8	2922140006 702	Macara de fereastră	h-ut	0,00	5,00	0,02
1.1.2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			23,91
						7,20
1.1.2.1	2430226101 010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,41	39,66	16,46
1.1.2.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
1.1.2.3	7141020013 301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	60,00	7,20
1.1.3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			41,52
						33,00
1.1.3.1	2653102100 833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05	8,06	8,50
1.1.3.2	4100126202 818	Apă	m3	0,00	12,00	0,01
1.1.3.3	7122050013 401	Zidar cat.4	h-om	0,45	60,00	27,00
1.1.3.4	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	60,00	6,00
1.1.3.5	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,01
1.1.4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			176,87
						73,20
1.1.4.1	2653102100 8311	Tinc	kg	2,30	45,00	103,50
1.1.4.2	4100126202 818	Apă	m3	0,00	12,00	0,05
1.1.4.3	7122050013 442	Tencuitor	h-om	1,22	60,00	73,20
1.1.4.4	2952270007 607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,01	20,00	0,12
1.1.5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2			55,00
						45,00
1.1.5.1	2010102904 340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00	6.500,00	1,95
1.1.5.2	2010102903 495	Scinduri de rășinoase	m3	0,00	5.500,00	0,55
1.1.5.3	2010102919 000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,00	4.500,00	1,35
1.1.5.4	2020142925 412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	6.500,00	0,65
1.1.5.5	2873145887 000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,00	32,00	0,10
1.1.5.6	7124010010 700	Dulgher	h-om	0,75	60,00	45,00
1.1.5.7	2811230007 606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,50	1,20	5,40

1.1.6	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			281,93
						18,00
1.1.6.1	2710406311 800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	80,00	84,00
1.1.6.2	2875276311 231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	45,84	64,18
1.1.6.3	2666122800 555	Element de inchidere	buc	0,20	21,50	4,30
1.1.6.4	2875274000 050	Elemente de legatura	buc	0,10	25,00	2,50
1.1.6.5	2875274110 101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	100,00	20,00
1.1.6.6	2875274000 501	Cot de jgheab	buc	0,20	105,84	21,17
1.1.6.7	2874115837 745	Suruburi	buc	10,00	6,00	60,00
1.1.6.8	2222222222 991	MATERIAL MARUNT	%	3,00	0,00	7,68
1.1.6.9	7213050013 100	Tinichigiu	h-om	0,30	60,00	18,00
1.1.6.10	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10

APROBAT:

Întocmit:

Investitor:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.